



EZM elektromontáže s.r.o.
Mojmírovo nám. 75/2
612 00 Brno

IČ: 02608789
DIČ: CZ02608789

Číslo jednací: **24/454/1.15/PTO**

Zlín, 28. 2. 2024
Vyřizuje: **Oldřich Vajsner**

Objednávka

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 12. 2. 2024 objednávám opravu osvětlení a elektroinstalace na ředitelství Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p.o. ve Zlíně, Peroutkovo nábřeží 434. Celková cena byla vyčíslena na částku 201.988,- Kč bez DPH. Termín dokončení práce do 30. 4. 2024.

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem



JUDr. Josef Valenta
ředitel

Příloha:

- *Cenová nabídka ze dne 12. 2. 2024*



Rozpočet elektroinstalací

Akce: ZSZL

Rekapitulace	
Elektroinstalace	Cena v Kč
Silnoproud	
výměna osvětlení 02-2024 Peroutkovo nábřeží 434	201 988
Silnoproud celkem	201 988
Elektroinstalace celkem	201 988

Nabídka je zpracována s materiály, které splňují příslušné normy ČSN a EN, hygienické předpisy a legislativu požadovanou v ČR.

Nabídku zpracoval: Ždanov Pavel

Dne: 12.02.2024

Kontaktní telefon: 602 520 189

E-mail: zdanov@ezm-elektro.cz

Kontroloval:

Revize ze dne:

Revize číslo:

Datum tisku:



4.3.2024

ZZSZL výměna osvětlení**Elektroinstalační materiál a práce**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
LED panel za 4x18W do rastru ON/OFF			
USAL4000A4KN600/NDMULTI	63 ks	1 353,00	85 239
LED panel za 4x18W do rastru S-DIM stmívání tlačítkem			
USAL4000A4KN600/DALI	20 ks	2 454,00	49 080
USAL4000A4KN 1200cm	1 ks	2 394,00	2 394
Tlačítko ABB	13 ks	185,00	2 405
Cyky j 5x1,5	110 m	24,92	2 741
Silový kabel pro pevné uclzení CYKY-J 3x1,5	110 m	15,55	1 711
F-Tronic E126 Rozbočovací krabice IP54 85x44x40mm	63 ks	19,80	1 247
Demontáž stávajících svítidel	1 kpl	3 900,00	3 900
Montáž nových svítidel	63 ks	450,00	28 350
Nespecifikované montáže, likvidace svítidel	1 kpl	3 900,00	3 900
Koordinace pracovních postupů	12 hod	450,00	5 400
Celkem			195 763

cena za soubor**195 763 Kč****Ostatní**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Podružný materiál	1 kpl	3 240,00	3 240
Doprava,manipulace	1 kpl	2 985,00	2 985
Celkem			6 225

cena za soubor**6 225 Kč****cena celkem bez DPH****201 988 Kč****EZM**Pr
IČ

s.r.o.

7
9 ②

4.3.2024

